[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.04.2017  №  162
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 21.01.2016 № 21 «Об утверждении Плана мероприятий
администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
по противодействию коррупции на 2016-2018 годы»
В соответствии с представлением прокуратуры Ленинского района Волгоградской области от 03.02.2017 № 7-41/2017 об устранении нарушений федерального законодательства, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 21.01.2016 № 21 «Об утверждении Плана мероприятий администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области по противодействию коррупции на 2016-2018 годы» (в редакции постановления от 09.06.2016 № 284) изменения следующего содержания:
1.1. В плане мероприятий, утвержденном вышеуказанным постановлением:
- в пункте 9 в графе «Срок исполнения» слова «2016-2018 годы» заменить словами «не реже одного раза в год»;
- в пункте 10 в графе «Срок исполнения» слова «2016-2018 годы» заменить словами «не реже одного раза в год»;
- в пункте 18 в графе «Срок исполнения» слова «2016-2018 годы» заменить словом «ежеквартально».
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский